
Nařízení obce Bludov č. 1/2018 

o maximální ceně za služby hřbitovní poskytované na veřejném pohřebišti Bludov v souvislosti 
s pronájmem a užíváním hrobového místa 

 

Rada obce Bludov usnesením č. 1529/R/18 ze dne 25.6.2018 podle § 11 a § 102 odst. 2 písm. d) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu zmocnění 

daného ustanovením § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky 

v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s položkou č. 10 části I. Oddíl B výměru MF č. 

1/2018 ze dne 28. listopadu 2017 a za podmínek stanovených v § 1 odst. 6 a § 10 zákona č. 526/1990 

Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, vydává toto nařízení: 

 

Článek 1 
Obsah nařízení 

 

Tímto nařízením se stanoví maximální cena za služby hřbitovní poskytované na veřejném pohřebišti 

Bludov v souvislosti s pronájmem a užíváním hrobového místa 

 

Článek 2 
Výše maximální ceny 

 

Maximální cena za služby hřbitovní poskytované na veřejném pohřebišti Bludov v souvislosti 

s pronájmem a užíváním hrobového místa se stanovuje na 69,60 Kč za 1 hrobové místo za rok, 

přičemž jednohrob či urnové místo = 1 hrobové místo, dvojhrob = 2 hrobová místa, trojhrob = 3 

hrobová místa… . 

 

 

Článek 3 

Maximálními cenami se rozumí ceny včetně daně z přidané hodnoty podle jiného právního předpisu. 

 

 

Článek 4 

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni sejmutí z úřední desky. 

 

 
 
Ing. Josef Ťulpík v.r.       Ing. Pavel Ston v.r. 
místostarosta        starosta 
 


